
Investiční životní pojištění  
ING Garance Plus
INFORMACE O 7. TRANŠI ZA OBDOBÍ OD 14. 7. 2010 DO 28. 6. 2014

Klidný spánek
se spolehlivou investicí



ING Garance Plus

2 Informace o sedmé tranši investičního životního pojištění ING Garance Plus

Investiční životní pojištění ING Garance Plus

ING Garance Plus vám po uplynutí sjednané pětileté pojistné doby garantuje výplatu celé hodnoty počáteční investice, 
která může být navýšena o výnos až ve výši 50 %. Výnos je vázán na výkonnost 4 indexů v nichž je investováno na základě 
dynamické alokace. Tato dynamická alokace má za cíl využít potenciál dlouhodobě rostoucího aktiva a omezit negativní 
výkonnost v případě dlouhodobě klesajícího aktiva.

Vzhledem k výkyvům na finančních trzích v minulém období došlo k dočasnému kolísání výnosů. Celkový výnos za období 
7. 7. 2011− 28. 6. 2014 dosáhl hodnoty minus 9,75 %. I přes nestabilitu finančních trhů Vám garantujeme 100% 
návratnost Vaší počáteční investice.

Názov indexu

HANG SENG

IBOXX EUR SOV GE PF 5 - 7

STOXX 600 OIL & GAS INDEX

DJ UBS COMMODITY INDEX

Bloomberg

HSI Index

QW3M Index

SXEP Index

DJUBS Index

Potenciální výnos je vázaný na výkonnost koše 4 indexů


